

編號 Ref. No.: CT/068/19

日期 Date:

. 12/07/2019

香港聯合交易所有限公司

(香港交易及結算所有限公司全資附屬公司)

THE STOCK EXCHANGE OF HONG KONG LIMITED

(A wholly-owned subsidiary of Hong Kong Exchanges and Clearing Limited)

通告 CIRCULAR

事項: 領航星交易平台 — 中華證券通(OTP-CSC)第三次市場演習

查詢: 參與者一般查詢熱線1 (電話: 2840 3626 電子郵箱: trd@hkex.com.hk)

參照交易所發出的通告(編號: CT/049/18),中華通交易所參與者(CCEP)請留意,鑒於第二次市場演習遇到未能預期的技術問題,交易所將於 2019 年 7 月 20 日(星期六) 再次舉辦強制性參與的市場演習(第三次市場演習),以便驗證市場就推出 OTP-CSC 已完全準備就緒。

所有 CCEP 必須參與第三次市場演習。第三次市場演習與第二次市場演習內容相若,旨在模擬 OTP-CSC 及「香港交易所領航星」市場數據平台 — 中華通(證券市場)(OMD-CC)因系統故障而須由主數據中心切換至後備數據中心的場景。

交易所亦建議 CCEP 參與於第三次市場演習後同日進行之非強制性參與的試後核實環節 (PTVS),以確保其系統已妥善回轉並為隨後星期一的交易作好準備。詳情(如參加試後核實環節之安排及市場演習之日程表等)將稍後另行提供。

請注意·OMD-CC將在第三次市場演習期間運行並傳播測試數據。CCEP應確保測試數據不會被轉發,完成市場演習後也需清理在期間收到的OMD-CC數據。

待順利完成第三次市場演習後,OTP-CSC 暫定於本年度八月份推出,確實日期將另行公布。

交易所藉此機會感謝各 CCEP 為推出 OTP-CSC 全力配合及參與市場演習。

市場科 現貨交易 高級副總裁 郭含笑 謹啟

1所有參與者一般查詢熱線之通話可能會被錄音。請按此參閱香港交易所的私隱政策聲明。